РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область

Усть-Кутский  муниципальный  район
ДУМА
РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
(сельское  поселение)
          РЕШЕНИЕ
№ 105
От  «28»  апреля 2016 год.
Об  утверждении  плана
работы  комиссии по бюджету
ценообразованию и налогам на 2016 год и
отчет о   работе  комиссии за 2015 год.

Заслушав  информацию    председателя  комиссии по бюджету, ценообразованию и налогам  Думы  Ручейского  муниципального  образования  Арнаутовой Л.Н.  по  плану  работы  комиссии   на 2016 год и об отчете работы комиссии за 2015 год,  Дума  Ручейского  муниципального  образования

РЕШИЛА :

Утвердить отчет о работе комиссии за 2015 год и   план  работы комиссии по бюджету, ценообразованию и налогам  Думы  Ручейского  муниципального  образования  на 2016 год  (план  прилагается).

[image: image1.emf]Глава  администрации

Ручейского сельского  поселения

О.Д. Воробьёва

ПЛАН
РАБОТЫ  КОМИССИИ ПО БЮДЖЕТУ, ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ И НАЛОГАМ ДУМЫ  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА  2016  ГОД

	№ п/п
	Вопросы
	Ответственный
	дата

	1.
	Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования на 2016 год.
	Васильева О.С.
	январь – март  2016 г.

	2.
	Рассмотрение основных направлений бюджетной и налоговой политики на  2016 год
	Васильева О.С.
	январь -  март 2016 г.

	3.
	Утверждение плана работы комиссии  на 2016 год (отчет по кварталам)
	Арнаутова Л.Н.
	январь – март  2016г.

	4.
	Исполнение бюджета по статьям
	Васильева О.С.
	март, апрель 2016 г.

	5.
	Использование  бюджетных целевых средств.
	Васильева О.С.
	в течении  2016 года

	6.
	Осуществление проверки за работой земельного контроля по Ручейскому сельскому  поселении.
	Багаева И.А.
	сентябрь 2016 г.

	7.
	Использование  собственных доходов по назначению.
	Васильева О.С.
	в течении 2016 года

	8.
	Отчет о работе комиссии  за 2016 год Думе РСП
	Арнаутова Л.Н.
	ноябрь- декабрь  2016 г.

Глава администрации

Ручейского сельского поселения

О.Д. Воробьёва